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Tiedotusvälineille 
 
 
 
Kuntaliitostyö kesätauolle 
 
Valtuustojen seminaari 
 
Alavuden kaupunginvaltuusto ja Töysän kunnanvaltuusto järjestivät 15.6.2011 yhteisseminaarin 
Tuurin OnnenTähti-hotellissa. Valtuutettujen lisäksi seminaariin oli kutsuttu mukaan kaupungin- ja 
kunnanhallituksen jäsenet, kuntien johtoryhmät sekä henkilöstön ammattijärjestöjen edustajat ja 
muuta henkilöstöä. Osanotto seminaariin oli hyvä eli lähes 80 osanottajaa. 
 
Kuntarakenteen muutoksesta seminaarissa esitelmöi kaupunkitutkimuspäällikkö Kauko Aronen 
Suomen Kuntaliitosta. Alavuden ja Töysän kuntien yhdistymisen tavoitteita ja 
toteuttamismahdollisuuksia esitteli liitostyön selvitysyhteisön FCG Finnish Consulting Group Oy:n 
johtava konsultti Jarkko Majava. Paneelikeskusteluun liitoksen mahdollisuuksista ja tavoitteista 
osallistuivat kuntaliitostyön ohjausryhmän jäsenet, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lasse 
Anttila, kunnanhallituksen puheenjohtaja Tiina Julku, kunnanjohtaja Terttu Liesmäki ja 
kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää sekä jäljempänä mainittujen työryhmien puheenjohtajat. 
Seminaarin osanottajat osallistuivat vilkkaasti keskusteluun ja aiheista virisi laaja sekä 
monipuolinen keskustelu. Siinä tuotiin esiin kuntaliitoksen tuomia mahdollisuuksia sekä uhkia.  
 
Seminaarin avasi ja sen puheenjohtajana toimi ohjausryhmän puheenjohtaja, Töysän 
kunnanvaltuuston puheenjohtaja Mika Saarimäki. Seminaarin päätteeksi yhteenvedon ja kiitokset 
seminaarin osanottajille aktiivisesta mukanaolosta esitti ohjausryhmän varapuheenjohtaja, 
Alavuden kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Jorma Lamminmäki. 
 
Seminaarista saatiin hyviä eväitä ohjausryhmän työn jatkamiselle. Työ jatkuu pienen kesätauon 
jälkeen elokuussa. Tavoitteena on saada kuntaliitosasiakirjat – yhdistymissopimus, 
tulevaisuusraportti, palveluraportti, selvityshenkilön selvitysraportti – valmiiksi tulevan syyskuun 
alkupuolella. 
 
Yhdistymissopimus 
 
Yhdistymissopimusta on työstänyt ohjausryhmä. Luonnos on pääosin valmisteltu, mutta ei ole vielä 
kaikilta osin valmis. Se on nähtävillä Alavuden kaupungin ja Töysän kunnan nettisivuilla. 
 
Kuntajakolain mukaan sopimukseen on sisällytettävä vähintään: 

- kuntajaon muuttamisen toteuttamistapa ja ajankohta 
- uuden kunnan hallinnon järjestämisen periaatteet 
- uuden kunnan nimi 
- yhdistymishallituksen nimeäminen ennen varsinaisen yhdistymisen tapahtumista 
- yhdistyvien kuntien kunnanjohtajien asema uudessa kunnassa 
- yhdistyvien kuntien palvelujärjestelmien yhteensovittamisen periaatteet 
- uuden kunnan taloudenhoidon yleiset periaatteet. 
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Tulevaisuus-työryhmän raportti 
 
Ohjausryhmä asetti Tulevaisuus-työryhmän. Sen puheenjohtajana on toiminut Töysän 
kunnanhallituksen varapuheenjohtaja Tapio Kallioniemi. Työryhmän raporttiluonnos on nähtävissä 
Alavuden kaupungin ja Töysän kunnan nettisivuilla. 
 
Tulevaisuus-työryhmän toimeksiantona on kartoittaa kuntien nykyiset vahvuudet ja heikkoudet 
sekä uuden kunnan mahdollisuudet ja uhat. Samalla asetetaan kehittämisen tavoitteita; 
väestökehityksessä, maankäytössä ja infrastruktuurissa sekä lähidemokratian ja kuntalaisten 
osallistumisen vahvistamisessa. Tehtävänä on myös uuden kunnan tulevaisuuden painopisteiden 
ja tavoitteiden asettaminen; uuden kunnan profiloitumisessa, viestinnässä ja markkinoinnissa sekä 
tavoiteltavassa imagossa ja elinkeinojen kehittämisessä. Kartoittavana on myös uuden kunnan 
yhteistyötahot ja –suunnat.  
 
Palvelut-työryhmän raportti 
 
Ohjausryhmä asetti Palvelut-työryhmän. Työryhmän puheenjohtajana on toiminut Alavuden 
kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Aarno Lampinen. Työryhmän raporttiluonnos on 
nähtävissä Alavuden kaupungin ja Töysän kunnan nettisivuilla. 
 
Palvelut-työryhmän toimeksiantona on uuden kunnan palvelujen järjestämisen, tuottamisen ja 
sijoittumisen valmistelu. Tämä tehtävä käsittää kaikki hallinnon ja palvelujen alueet. Tehtävänä on 
palvelujen järjestämisen periaatteista, tavoitteista ja suurista linjauksista sopiminen. Se käsittää 
myös johtamisjärjestelmän valmistelun uudessa kunnassa sekä henkilöstön aseman ja 
kehittämisen periaatteiden luomisen. Erityisesti on huomioitava tuottavuuden kehittäminen, uudet 
järjestämistavat ja kumppanuudet, ict:n hyödyntäminen sekä mahdolliset palvelukohtaiset 
erityiskysymykset.  
 
Kuntalaisten kannanotot 
 
Ohjausryhmä korostaa, että tässä vaiheessa yhdistymissopimus, tulevaisuus- ja palveluraportit 
ovat luonnoksia. Niiden sisältöön on vielä mahdollisuus vaikuttaa. Kuntalaisilta toivotaan 
kannanottoja asiakirjojen johdosta. Ne ovat nähtävillä kuntien kotisivuilla www.alavus.fi ja 
www.toysa.fi. 
 
Kannanottoja asiakirjojen johdosta voidaan esittää tämän tiedotteen lopussa oleville henkilöille 
sekä muita kuntien normaaleja palautekanavia myöten. Muut ohjausryhmän jäsenet osallistuvat 
myös mielellään kuntaliitoskeskusteluun. 
 
Lisätietoja 
 
Yhteyshenkilöinä toimivat ja lisätietoja ohjausryhmän työskentelystä antavat  
Kansliasihteeri Sari Helander, sähköposti sari.helander@alavus.fi, puhelin 040 528 9024 
Kunnanjohtaja Terttu Liesmäki, sähköposti terttu.liesmaki@toysa.fi, puhelin 040 520 7429 sekä 
Kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää, sähköposti pekka.ala-maenpaa@alavus.fi,  
puhelin 0400 661 889. 
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